第５号様式（第７条関係）

年  月  日

  青森県知事         殿

認定リサイクル製品製造等廃止届出書

認定リサイクル製品の製造（加工）を廃止したので、青森県リサイクル製品の認定及び使用

の推進に関する条例第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

認 定 番 号 第     号 認 定 年 月 日  年 月 日

廃 止 年 月 日  年  月  日

注１ 氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

 ２ 用紙の大きさは、日本産業規格 A4縦長とする。

住  所

電話番号

氏  名 ○印